1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022  № 610

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ростова-на-Дону
от 29.11.2017 № 1226 «Об образовании
избирательных участков на территории
города Ростова-на-Дону» (ред. от 08.07.2021)

В соответствии с пунктом 21 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону

от 29.11.2017 № 1226 «Об образовании избирательных участков на территории

города Ростова-на-Дону» (ред. от 08.07.2021) следующие изменения:

1.1.  В приложении № 8:

1.1.1. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 1175» изложить

в следующей редакции:

«Границы: пр-кт Маршала Жукова, 19/12, 21, 23, 23/1, 25/1, 27/1,

ул. Ткачева, 14, 15, 16, 19, 20, 22, 25, 28, 32/50, ул. Еляна, 40.».

1.1.2. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 1985» изложить

в следующей редакции:

«Границы: ул. 2-я Краснодарская, 161/1, 161/2, 161/3, 163, 163/1, 163/2,

163/3, 163/4, ул. Малиновского, 6, 8, 10, 12, 18/165, ул. Каширская, 24/1, 24/2,

28, 28/1.».

1.1.3. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 2034» изложить

в следующей редакции:

«Границы: пос. Первомайский, ул. Задонская, с 1 по 21 (нечетная

сторона), пер. Красноярский, пер. Машиностроительный, ул. Нозадзе,

ул. 30 лет Октября, с 1 по 97, с 2 по 166, пер. Пензенский, ул. Пескова, 1, 1/5,

2

1/4, 2, 2 а, 4, 7, 10, 16, с 22 по 182, ул. 2-я Краснодарская, 169 Б,

строения 1, 2, 3.».

1.1.4. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 2035» изложить

в следующей редакции:

«Границы: пос. Ливенцовский, 6 км, ул. Задонская, с 23 по 137 (нечетная

сторона), с 16 по 24 (четная сторона), Нижне-Гниловская, 6 км,

ул. 30 лет Октября, с 99 по 217, с 168 по 314, ул. Пескова, 17, 17/1, 17/2, 21, 21 а,

21 б (нечетная сторона), с 184 по 190 (четная сторона), ул. Учебная,

ул. Букетная, ул. 2-я Букетная, ул. 3-я Букетная, пер. Соевый,

ул. Любительская.».

1.1.5. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 2036» изложить

в следующей редакции:

«Границы: ул. Апельсиновая, ул. Белая, пер. Ближний тупик,

ул. Ветвистая, ул. Вечерняя, пер. Гороховый, ул. Грунтовая, ул. Деревенская,

ул. Длинная, пер. Душевный, ул. Еловая, ул. Загородная, ул. Звонкая,

пер. Зоркий, ул. Ивовая, ул. Искателей, пер. 1-й Календарный,

пер. 2-й Календарный, пос. Каратаево, ул. Задонская, с 139 по 267, 344,

ул. Каратаева, ул. Каратаева, 3 км, пер. 1-й Колхозный, пер. 2-й Колхозный,

пер. 3-й Колхозный, пер. 4-й Колхозный, ул. 1-я Каравайная,

ул. 2-я Каравайная, ул. Лавандовая, пер. Лихой, ул. Мазурова,

ул. Новоегорлыкская, ул. Огородная, ул. 30 лет Октября, с 219 по 293,

с 316 по 354, Садоводческое некоммерческое товарищество «Нива»,

ул. Пескова, с 194 по 228, ул. Плодовая, ул. Провинциальная, ул. Просторная,

ул. Плющевая, ул. Ремезова, пер. Терновый тупик, пер. Санинструкторский,

пер. 1-й Санинструкторский, пер. 2-й Санинструкторский,

пер. 3-й Санинструкторский, пер. 6-й Санинструкторский, ул. Селиверстова,

ул. Совхозная, ул. Сторожевая, пер. Фермерский, пер. 2-й Фермерский,

пер. 3-й Фермерский, пер. 4-й Фермерский, ул. Фоменко, ул. Федорова,

пер. Хуторской, ул. Шапкина, пер. Ямской, Садоводческое некоммерческое

товарищество «Каратаевец», Садоводческое некоммерческое товарищество

«Надежда», Садоводческое некоммерческое товарищество «Путеец»,

Садоводческое некоммерческое товарищество «Образцовый», Дачный

потребительский кооператив «Стимул», Садоводческое некоммерческое

товарищество «Гранула», Садоводческое некоммерческое товарищество

«Мечта».».

1.1.6. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 2303» изложить

в следующей редакции:

«Границы: ул. Жданова, 7/33, 9, 11, 13, 15, 17, 19,

пр. Маршала Жукова, 31, пр. Солженицына, 13, 21/106, строение 1, 21/106,

строение 2, ул. Еременко, 110, строение 1, ул. Еременко, 110, строение 2, 112,

114, пер. Чаленко, 19/1, 19/2, ул. Ткачева, 38/1, 38/2.».

2.  Постановление подлежит опубликованию в городской газете

«Ростов официальный» и размещению на официальном Интернет-портале

городской Думы и Администрации города Ростова-на-Дону.

3

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Ростова-на-Дону по организационно-правовым

и кадровым вопросам Новицкого А.Г.

И.о. главы Администрации

города Ростова-на-Дону

 А.Г. Новицкий

Постановление вносит

управление по контрольно-организационной

работе и связям с общественными объединениями

Администрации города Ростова-на-Дону